Index libr, prohihit. 28

Decr.

1. Jun.

1693.
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Wych (van) Den Oprechten Catolyk thoonende

dat Godt aen allo menschen, nie mant vytgeno-

men, een genoeghsame genade geeft, om te

kunnen saligh werden, etc. — Latine: Verus

catholicus, ostendens, quod Deus omnibus ho-

minibus, nemine excepto, sufficientemgratiam

det, ut salvi fieri possint; tractans etiam in

particulari de infidelibus, paganis, atque par-

vulis non baptizatis.

— Vriendelyke zentbrief aen alle de soo ge-

naemde Jansenislen. — Latine: Epistola a-

mica ad eos omnes, qui jansenistse dicuntur.

— Kort, en getrouw Verhael van't gene olangs

is voorgevallen tussehen Lambertus yan Rhyn,

en ray Adriaan van Wyick. — Latinn: Bre-

vis et fidelis narratio ejus, quod nuper acci-

dit inter Lambertum van Rhyn et me Adria-

num van Wyck.
— Ad EE. ac RR. S. R. E. Cardinales et Inquisitores su-

premos supplicatio ut non cogatur subscribere judicio

p. Commissarii, et alterius Qualificatoris. Decr. 19. Maji
1694.

— Eenvoudigh Verhael, van't gene voorgevallen is wegens

seker geschrift : Vriendelyken zendbrief aen alle de soo

genaemde Jansenisten. — Latine: Sincera relatio eorum,

quse gesta sunt circa scriptum: Epistola araica ad omnes

vulgo dictos jansenistas. Becr. 7. Sept. 1695.

Wynmannus. Yide Winmannus.

Wyse Richard. 1. Cl. App. Ind. Trid.

Wyttenbachius Dan. Tentamen theologiae dogmaticae, me-

thodo scientifica pertractatse. Becr. 11. Mart. 1754.

Wyttyngamus. Vide Whittinghamus.

:k.

Xavier Hieron. Vide Dieu (de).

Xenicum chronographicum, sive selecta innocentise per in-

vidiam, calumniamve oppressse exempla, illustriBsimo ac

reverendissimo d. Petro Coddseo arcbiepiseopo sebasteno,
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pro strena oblata, cordis et animi sinceritate. Brevi

Clem. XI. 4. Oct. 1707.

Xenium ad catholicos aaglos, sive brevis et dilucida expli-

catio novi juramenti fidelitatis ; authore E. I. theologo,

ut anglo-catholicorum conscientise plenius instruantur et

tranquillentur circa juramentum fidelitatis. Decr. 16.

Mart. 1621.

Xylander Gulielm. 1. Cl. App. Ind. Trid.

Xysti Betuleji. Yide Susanna.

z
Zabarella, seu Zabarellis (de) Franc. De \

schismate, tractatus. \lnd.Trid.

— Idem cum prsefatione Lucse Schroteisen. '

/accheroni G. Introduzione, e note, e dedica ad lo inferno

della commedia di Dante Alighieri col commento di Gui-

niforto delli Bargigi , tratto da due raanoscritti inediti

del secolo decimoquinto. Becr. S. Off. 9. Sept. 1840.